
Bestyrelsesmøde Grundjerforeningen Næs og Skaverup Strand og Næs og Skaverup Vandværk

25. februar 2019 Kl. 18.00

Hos LE. Tilstede var KS, KK, IS, AH, ME og LE

Forelægges af Beslutning/orientering Ansvarlig 

Godkendelse af referat LE Ingen bemærkninger til sidste referat

Regnskab status grundejerforening IS IS gennemgik status.

Regnskab status vandværket IS

IS gennemgik status. Der er en del problemer med opkrævninger som 

kommer retur pga. fejlagtige adresser.

Årsrapport til godkendelse og underskrift Årsrapporten 2018 er godkendt og underskrevet 

Vandværk: Status KK

Vandværket kører planmæssig i henh. til driftaftale. Seneste vandanalyse-

resultater har vist sig tilfredsstillende. KK, IS og AH har været på vandmesse 

i Roskilde 25/1. LEDNINGSREGISTRERING: Bestyrelsen arbejder for en plan 

der sikrer kravene til LER-systemet med deadline ultimo 2022. 

VANDMÅLERE: Bestyrelsen arbejder mod en elektronisk registrering af 

vandforbruget via SEAS/NVE idet nye vandmålere udvikles, så de kan 

implementeres i et sådant system

Nye vandledninger KK Al programsat udskiftning er overstået KK

Nyt fra Vandværksmøde KK Intet nyt

Indsatsplan for grundvandsbeskyttelse KK

KK fremlagde brochuren "Du bor på dit Drikkevand" omkring brug af 

pesticider og sikring af drikkevand. Vordingborg kommunen arbejder med 

at lave en indsatsplan for sikring af vores grundvand. Som udgangspunkt 

må der ikke foregå grundvandstruende aktivitet i vandindvindgsområdet. Et 

vigtigt element i sikringen er, at alle brønde der ikke er i funktion, 

nedlægges effektivt og forskriftsmæssigt.



Fællesveje - stier - dræn: Status AH

Veje er nødtørftigt renoveret efter fiberkabel-nedlæggelser. Slidet på 

vejene er stigende.

Dræn: Næsbyvej / Bekkasinvej AH/KS Intet nyt

Udhængende træer og buske: Status AH Der er konstateret en del problem-steder. AH kontakter lodsejerne.

Telemast KS Intet nyt

Hjertestarter, serviceaftale KS KS tager kontakt til service-leverandør

Fibernet KS Der arbejdes stadig i området da flere efterfølgende ønsker tilslutning

LER forespørgsler AH Intet nyt

Broen over kanalen/ Ressource på rørbro KS/KK Gangbroen trænger til ny træbelægning

Vejrstationen ude af drift KS Vejrstationen er retableret

Lokalplan KS Møde-Aftale om lokalplan med Vordingborg kommune

Adresseændringer  Procedure LE Fremlagt af LE i rev. 3 LE

Bestyrelsens arbejde KS

Gensidig orientering / åben dialog Alle Der har været et mindre hul på diget pga. muldvarpe

Generalforsamling 2019

27. april 2019 i Hollænderhaven kl. 09. Bestyrelsen foreslår at vedtægter 

ændres i forhold til, at tidsfristen for indsendelse af forslag ændres til 6 uger 

før GF KS

Næste møde Ad hoc jfr. KS

Evt.: Alt GF skal udsendes inden 5. april 

Lars Ekberg 26-02-2019



Forfaldsdato




